025 号文 关于天然居 C 栋 04 户型天井主空调排水管断裂维

修的函

天健城市服务（天然居）【2023】025

致天然居业主委员会：

天然居 C栋 04 户型反映，天井里空调排水管主管道断裂，导致空调排水直

流道平台，现请专业人员现场查看，接回原排水管，固定在外墙，人工材料一起

费用 600.00 元，包含高空作业费在内。该费用从小区共管账户中支出。

妥否？请业委会予以审核及回复。

深圳市天健城市服务有限公司

天然居服务中心

排水管图片.doc

2023 年 6 月 2 日

	天然居C栋04户型反映，天井里空调排水管主管道断裂，导致空调排水直流道平台，现请专业人员现场查看，接